

Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS

Hjulmagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 26 71 48 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Svend Erik Skovhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS Hjulgagervej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 48 69
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Svend Erik Skovhus, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Multihuset ApS, Vejle Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S, Roskilde Kompl.selskab Windpark Rottelsdorf WKA 1 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er økonomisk rådgivning samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.018.695	913.637
1 Personaleomkostninger	-621.965	-621.681
Driftsresultat	396.730	291.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.082	87.247
Øvrige finansielle omkostninger	-98.666	-119.018
Resultat før skat	310.146	260.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	310.146	260.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	210.146	260.185
Disponeret i alt	310.146	260.185

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.123.996	1.274.943
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.996</u>	<u>1.274.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.996</u>	<u>1.274.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.286	132.006
	Andre tilgodehavender	<u>7.725</u>	<u>7.725</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.011</u>	<u>139.731</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.011</u>	<u>139.731</u>
	Aktiver i alt	<u>1.300.007</u>	<u>1.414.674</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	308.209	94.212
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>533.209</u>	<u>219.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Gældsforpligtelser	0	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	115.546	404.266
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.653	172.151
	Anden gæld	256.599	204.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.798</u>	<u>995.462</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>766.798</u>	<u>1.195.462</u>
	Passiver i alt	<u>1.300.007</u>	<u>1.414.674</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.050	490.800
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	76.643	74.609
	<u>621.965</u>	<u>621.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	<u>2.902.894</u>	<u>2.902.894</u>
Kostpris ultimo	<u>2.902.894</u>	<u>2.902.894</u>
Opskrivning primo	-1.627.951	-1.538.827
Omregning til valutakurs ultimo	3.851	2.429
Årets resultat	12.082	87.247
Udlodning fra K/S	-166.880	-178.800
Opskrivninger ultimo	<u>-1.778.898</u>	<u>-1.627.951</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.123.996</u>	 <u>1.274.943</u>
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Multihuset ApS	Vejle	50 %
Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S	Roskilde	20 %
Kompl.selskab Windpark Rottelsdorf WKA 1 ApS	Roskilde	20 %
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.212	-168.402
Årets overførte overskud eller underskud	210.146	260.185
Valutakursregulering i associerede virksomheder	<u>3.851</u>	<u>2.429</u>
	<u>308.209</u>	<u>94.212</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 116 t.kr., er der givet pant i anparter i K/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.124 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er kommandist i Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S med deraf følgende begrænset hæftelse for K/S'ets forpligtelser. Den begrænsede hæftelse inklusiv resthæftelsen af kapital er pr. 31. december 2018 opgjort til 1.957 t.kr.